

سکاندار مایکروسافت



استیو آنتونی بالمر که از سال 2000 میلادی و پس از استعفای بیل گیتس، مسوولیت مدیریت اجرایی شرکت مایکروسافت را که از آن به عنوان غول نرم‌افزاری دنیای فناوری اطلاعات نام برده می‌شود...

جام جم آنلاین: استیو آنتونی بالمر که از سال 2000 میلادی و پس از استعفای بیل گیتس، مسوولیت مدیریت اجرایی شرکت مایکروسافت را که از آن به عنوان غول نرم‌افزاری دنیای فناوری اطلاعات نام برده می‌شود، به عهده گرفت از نخستین افرادی است که براساس برآورد ارزش دارایی‌هایش به عنوان یکی از بزرگ‌ترین میلیاردرهای دلاری شناخته شده و جالب است بدانید که او تمام این دارایی‌ها را پس از همکاری با مایکروسافت به دست آورده است.

او که پیش از این در بخش‌های مختلف مایکروسافت به عنوان یکی از بزرگ‌ترین امپراتوری‌ها در حوزه فناوری اطلاعات فعالیت داشت پس از کسب تجارب موفق در زمینه توسعه سیستم‌های عامل، بخش پشتیبانی و فروش، پس از کناره‌گیری بیل گیتس از مدیریت این شرکت به عنوان مدیر اجرایی مایکروسافت انتخاب شد تا از این پس علاوه بر دیگر وظایفش مسوولیت مدیریت امور مالی را نیز عهده‌دار شود.

جالب است بدانید دوستی استیو بالمر و بیل گیتس قدمتی کهن و دیرینه دارد. آنها سال 1973 در دانشگاه هاروارد با هم آشنا شدند و به این ترتیب نخستین جرقه‌ها برای تاسیس و راه‌اندازی مایکروسافت که از راهبران صنعت کامپیوتر و فناوری اطلاعات است، در ذهن این دو جوان علاقه‌مند به این حوزه ایجاد شد. بالمر از جمله مدیرانی است که اغلب در تلاش بوده است شرکت‌های رقیب را بشدت مورد انتقاد قرار دهد.

تا جایی که در یکی از سخنرانی‌هایش اعلام کرده است که هیچ‌گاه به فرزندانش اجازه نخواهد داد استفاده از فناوری‌های ساخت شرکت‌های رقیب نظیر آی‌پاد را حتی برای یک بار هم که شده تجربه کنند. بالمر که در حال حاضر مالک 408 میلیون سهم از سهام مایکروسافت است، تصمیم گرفته 75 میلیون سهم از سهام خود را در این شرکت به منظور کنترل مالیات، تا پایان سال 2010 میلادی به فروش برساند که این اقدام او موجب نگرانی بسیاری از سهامداران از احتمال کناره‌گیری او از مایکروسافت شده است. استیو بالمر اعلام کرده است که قصد دارد پیش از سال 2017 میلادی خود را بازنشسته کند. اگرچه استیو بالمر از جمله تاثیرگذارترین افراد در زمینه فناوری اطلاعات بوده است، اما براساس نظرسنجی‌های انجام شده در میان بیش از هزار نفر از کارمندان این شرکت، بیش از نیمی از کارمندان از او اعلام نارضایتی کرده‌اند و شکست‌های اخیر مایکروسافت در زمینه طراحی و ساخت برنامه‌های نرم‌افزاری و تجهیزات سخت‌افزاری را ناشی از عدم صلاحیت او برای مدیریت مایکروسافت می‌دانند، در حالی که استیو بالمر معتقد است از موفق‌ترین مدیران اجرایی در حوزه فناوری اطلاعات بوده است.

منبع: en.wikipedia